Konsument hogtryckstvattar

P 160.2 X-TRA

Robust semi-professionell hogtryckstvatt till kraftfull rengéring utomhus

P 160.2 ar utrustad med 15 meter stalarmerad Superflex hogtrycksslang,
driftsédker och robust induktionsmotor, massingtoppstycke och metallpump.
Av P 160’s andra suverana egenskaper ar tryckreglering, slangrulle med

intern anslutning, stora hjul, integrerade hallare fér munstycken och

tillbehor. Ett robust teleskopkdrhandtag i aluminium ger bra mobilitet och
enkel forvaring. Den véalkénda bajonettkopplingen fran Nilfisk ger tillgang

till ett brett program av tillbehér. P 160.2 kan foérvaras eller anvandas
hangande i ett separat vaggfaste.

*  Upprattstdende ergonomisk design

*  Metallpump, méassingtoppstycke och induktionsmotor

*  Automatisk start/stopp

»  Tryckreglering pa Tornadomunstycket

* Integrerad vagn, robusta hjul och teleskophandtag i aluminium fér
enkel transport och praktisk férvaring

*  Kompakta munstycken med massingskoppling

«  Uttagbar integrerad rengdringsmedelstank

* Langt spolrér ger bra arbetsstallning

*  Mijukt grepp pa spolhandtag och kérhandtag

*  Snabbkoppling mellan slang och spolhandtag

» Hallare for spolhandtag, spolrér, slang och elkabel

Picture shown may not represent model quoted

P 160 tillhdr Pro-serien, som ar toppen i var serie konsumenthogtryckstvattar. Ergonomi och komfort i en kraftfull design och fantastiska prestanda
gor Pro-tvattarna lampliga till alla stdrre rengéringsuppgifter runt hus och tradgard och till hasttrailern, baten, swimmingpoolen m.m.

® Standard equipment
Included accessories

s
» ° Tillbehor, konsumenthogtryckstvattar
RENSNAL HOBBY SVART

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

VAGN

KEMTANK

SLANGRULLE

KERAMIKBELAGDA KOLVAR

FORVARING FOR SPOLROR OCH SPOLHANDTAG
TILLBEHORSFORVARING

ELKABELFORVARING

TRYCKREGLERING

SPOLHANDTAG MED SNABBKOPPLING OCH SVIRVEL
SUPERFLEX (STALARMERAD) SLANG
AUTOMATISK START/STOPP

TELESKOP HANDTAG

Nilfisk

Min. P 160.2-15 X-

Ref. no. required ~ TRAEU

6520844 1 )

P 160.2-15 X-TRA
EU

128470133
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Konsument hogtryckstvattar

Robust semi-professionell hogtryckstvatt till kraftfull rengéring utomhus

Technical specifications

VOLT (V)

KABELLANGD (M)

VIKT (KG)

VATTENMANGD MIN/MAX. (L)

SLANG LANGD (M)

PUMPTRYCK (BAR/MPA)

MAX MATARVATTENTEMPERATUR (°C)
MATT L X B X H (MM)
STROMFORBRUKNING

MOTOR (KW)

® Standard equipment, O Supplementary accessories, (] Mountable equipment
Accessories

Konsument kem

:;QT 7y TRARENT 2,5|_"

S MOSS-/ALGTVATT 2,51
PLASTTVATT 2,5
METALLTVATT 2,51
BILSCHAMPO M. VAX
ALU RENT 0,5L
OLJE & FETT RENT 0,5L ALTO

GARDEN PACK

RENGORINGSMEDEL, 5 LTR.FOR TAKTVATT

ALTO CARCOMBICLEANER 4 X
ALTO METAL CLEANER 4 X 2.
PLASTIC CLEANER 4 X2.5L

ALTO STEN OCH TRA RENT 4 X 2,5 LITER

"’o Tillbehoér, konsumenthogtryckstvattar

4 VATSANDBLASTER ROD
UNDERSPOLROR KEW HOBBY
ROR & AVLOPPSRENSARE 15M.
VATSANDBLASTER GRON
RENSNAL HOBBY SVART
SLANG 15M.SUPERFLEX
VATTENFILTER HOBBY

VATTENSUGSET
POWERSPEED F. PRO 9850 SPECIAL

Nilfisk

Ref. no.

5300377
5300400
5300402
5300404
5300406
5300488
5300489
6411043
128470041
308000095
308000096
308000097
308000098

6410758
6410763
6410766
6410891
6520844
6526376
106411231
106411232
106411301

P 160.2 X-TRA

P 160.2-15 X-TRA
EU

230
5
27,8
650 - 570
15
max. 160/ 16
60
390x380x975
14.3
3.3

Min. P 160.2-15 X-
required TRAEU

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
0 o
1 o
1 o
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Konsument hdgtryckstvattar P 160.2 X-TRA

Robust semi-professionell hogtryckstvatt till kraftfull rengéring utomhus

Min. P 160.2-15 X-

Accessories Ref. no. required TRA EU
VAGGFASTE FOR E130,140,C120 106411386 1 o
VATTENSUG SET KIT 126411387 1 o
TAKTVATT 128470040 0 o
‘ Click&Clean borstar
\' ROTERANDE BORSTE KEW HOBBY 6410762 1 o
* BILBORSTE M.BAJONETTFASTE 6410765 1 o
TRADGARDSBORSTE 106411325 1 o
FALGBORSTE 106411326 1 o
ERSATTNINGSBORST/GARDEN BRUSH 106411327 0 o
Forlangningsslang konsument
FORLANGN.SLANG 7M GUMMI SNABBK 6411048 1 o
FORLANGN.SLANG 7M PVC SNABBK. 106411346 1 o
é = e Slangar och anslutningar
o BA-ventil Inkl. GARDENA-kopplingar 106411177 1 o
Patio Plus terrasstvatt
PATIO CLEANER PLUS 126411376 1 o
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